
Dz-18.0021.2.2026 
 
 
 
 

UCHWAŁA NR XXX/405/2026 

RADY DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

 

z dnia 16 lutego 2026 r. 

 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu członka Rady Dzielnicy XVIII Nowa 

Huta 

 

 

Na podstawie § 157 ust. 1 pkt 1 w związku z § 158 uchwały Nr XCIX/1512/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII 

Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6711) Rada Dzielnicy XVIII 

Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu członka Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta Pana 
Jarosława Matuszczyka w okręgu wyborczym nr 21. 
  
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 Przewodniczący Rady i Zarządu 

 Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

  
 Mariusz Woda 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie:  

Zgodnie ze Statutem Dzielnicy XVIII Nowa Huta wygaśnięcie mandatu członka Rady następuje 

wskutek: „1) śmierci, 2) odmowy złożenia ślubowania, 3) pisemnego zrzeczenia się mandatu, 4) 

utraty prawa wybieralności lub nieposiadania go w dniu wyborów, 5) unieważnienia wyborów w 

okręgu wyborczym, w którym członek Rady uzyskał mandat”. 

Członek Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta, Pan Jarosław Matuszczyk, wybrany podczas wyborów 

samorządowych w dniu 10 grudnia 2023 roku do Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta w okręgu 

wyborczym nr 21 zmarł w dniu 30 stycznia 2026 roku.   

 


